29, inciso V, da Lei Federal nº 13.303/16, para as aquisições dos imóveis denominados Sítio Rancho 
Brejo Seco e Pica Pau Amarelo inscritos no Registro Geral de Imóveis sob os n.º 12.883 e n.º 1.577, 
credenciados por meio do Chamamento Público n.º 01/2022 em favor do proprietário HCA IMÓVEIS LTDA 
– CNPJ Nº 06.227.879/0001-95, no valor de R$ 32.200.000,00 (trinta e dois milhões e duzentos mil reais). 
Em 23 de dezembro de 2025.
Por delegação.
Angelo Dutra
Diretor de Administração

SANEMAR

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 15/2023 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 7935/2022
Contratante: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MARICÁ – SANEMAR